СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.08.2021 года                                                                                  № 31

О привлечении к мере  ответственности  депутата Собрания представителей  сельского поселения Дубовый Умет
     В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Дубовый Умет, Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умет
 решило:

     1. Привлечь Лудцева Алексея Анатольевича депутата Собрания представителей  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области к мере ответственности в виде замечания за допущенные нарушения федерального законодательства.

     2. Решение подлежит обнародованию в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет» и на официальном сайте администрации сельского  поселения Дубовый Умёт.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Дубовый Умёт                                В.Н.Парамзин
Председатель Собрания

представителей сельского поселения
Дубовый Умёт
          И.В.Коваленко